UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 382 /PGDĐT
V/v cử CBQL tham gia đoàn kiểm tra,

đánh giá  công tác VSTH, VSMT, PCD và

VSATTP tại các trường học năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  27  tháng  9  năm 2023

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số:1108/TTYT-KSBT ngày 25 tháng 9 năm 2023 của

Trung tâm Y tế Phong Điền về việc kiểm tra, đánh giá công tác VSTH, VSMT,

PCD và VSATTP tại các trường học năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong

Điền cử CBQL tham gia đoàn kiểm tra (kèm theo Công văn và lịch) cụ thể như

sau:

Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền kính đề nghị hiệu trưởng các trường

cử Cán bộ quản lý tham gia đoàn kiểm tra theo thời gian, địa điểm cụ thể./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng ;

- Lưu: VT, MN.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-09-27T08:20:32+0700